
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 19 EKİM 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak 

istiyoruz. 

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis 

kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz okul 

içinde bekleme yapmayacaktır. Öğrencinin etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden alabilirsiniz.  

 Okul sonrası çalışmalarımız saat 17.30’da bitmektedir. Öğrencilerimizin gözetiminde bir sorun 

yaşanmaması için belirlenen saatte alınmalarını önemle rica ediyoruz. 

 Sabah çocuklarınızı okula bırakırken ve akşamları okuldan alırken araçlarınızı sadece otopark 

olarak belirlenen alanlara park etmenizi rica ederiz.  

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları ilkokul öğrencilerimiz tarafından 26 Ekim tarihinde 

ortaokul öğrencilerimiz tarafından sunulacak olan tören ile kutlanacaktır. 29 Ekim Pazartesi  günü ise 

ortaokul ve lise öğrencilerimiz MSSF de görevlilerdir.  

 26 Ekim 2018 Cuma günü tüm öğrenciler Atatürk tişörtleriyle gelecekler ve 15.00-16.00 arası 

törene katılacaklar.  

 1.sınıf öğrencilerimiz 30 Ekim 2018 Salı günü aşı olacaklardır.  

 Okul öncesi 2, ilkokul 1, 2, 3 ve 4. Sınıf öğrencilerimizin 1.gelişim karneleri öğrencilerin kazanım 

bazında bilgilendirmesini kapsarken 2 ve 4. gelişim karneleri öğretmen yorumlarını da kapsayacaktır. 

Okul öncesi 1 grubu öğrencileri için ise 1. ve 3. Gelişim karneleri yorum içerirken, 2 ve 4. karneler 

sadece kazanımları kapsayacaktır. 

1. DÖNEM VELİ TOPLANTISI 

1.Dönem Veli Toplantısı 3 Kasım 2018 Cumartesi günü yapılacaktır. Detaylı programı gelecek hafta 

yayınlanacak bültenimizde bulabilirsiniz.  

İLKYAR’ DAN YARDIM ÇAĞRISI 

Ülkemizin görece sınırlı olanaklarla eğitimden pay almaya çalışan köy çocuklarına okuma heyecanı ve 

eğitimini daha ileri düzeyde sürdürme motivasyonu kazandırmak ve eğitimlerine katkıda bulunmak için 

kurulmuş İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (İLKYAR), ilkokul çağındaki  öğrenciler için yeni ‘’Eşofman 

Takım’’ ihtiyacını iletti. Yardım etmek isteyen velilerimiz güvenlik görevlimiz Metin beye iletebilirler. 

Desteğiniz için teşekkürler. 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

 

Bilkent Kitap Günleri 

Okumayı alışkanlık haline getirmiş tüm bireyleri şairler, yazarlar ve yayın evleri ile bir araya 

getirmeyi amaçlayan Bilkent Kitap Günleri Etkinliği tüm okuma meraklılarına kapılarını açacaktır. 

 

 

 EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

22 Ekim Okul Meclisi Seçim Kampanyalarının Başlaması 

Okul Öncesi 2, 2., 3. ve 4. Sınıflar 2. Sorgulama Ünitesi Başlangıcı 

2.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı - ÇAS (15.45-16.10) 

23 Ekim 4. Sınıflar Matematik Sınavı (2. Ders Saati) 

3.Sınıf Öğrencileri ile Toplantı - ÇAS (15.45-16.10) 

Öğrenciler İçin Öğle Arası Belegesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği- ÇAS 11.45-12.05  

24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü 

4D Sınıfı Öğrencisi  Nehir Nisa Kaymak’ın Resim Sergisi – Sergi Alanı - 9.00  

25 Ekim Öğrenciler İçin Öğle Arası Belegesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği- ÇAS 11.45-12.05  

1.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı ÇAS (15.45-16.10 ) 

4. Sınıflar Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Sınavı (2. Ders Saati) 

26 Ekim İlkokul Öğrencilerimiz için 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Töreni – ÇAS 15.00-16.00 

1.Sınıflar 1. Sorgulama Ünitesi Bitişi 

Okul Öncesi 2, 2.3.4.Sınıflar 1. Sorgulama Ünitesi Gelişim Raporlarının Yayımlanması 

4. Sınıflar İngilizce Dinleme-Okuma Sınavı (3. Ders Saati) 

                 İngilizce Yazma Sınavı               (4. Ders Saati) 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf


 

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ... 

Sosyal Duyarlılık 

2. sınıflar "Dünyanın İşleyişi" teması kapsamında "Doğal afetlerin türleri, Doğal afetlerin yaşam 

alanlarına etkisi ve Doğal afetlerde korunma yolları" sorgulama hatlarına yönelik olarak AKUT'un 

yapmış olduğu sunumlara katıldılar. Sunumlar sonucunda eyleme geçerek sosyal duyarlılık oluşturmak 

amacıyla görsel sanatlar dersinde sorgulama hatlarına yönelik resimler yaptılar. Yaptıkları resimleri 

ailelerine hediye eden öğrencilerimiz bunun karşılığında ailelerinden AKUT’a bağışta bulunmalarını 

istediler. Yaptıkları resimler karşılığında AKUT'a toplamda 2.047TL'lik bir bağış yaparak ‘duyarlı’ 

profilini geliştiren öğrencilerimize ve bu bağışı yapan velilerimize teşekkür ederiz. 

 

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

Okul Öncesi 2 Grubu Öğrencilerimizin Konuk Daveti 

 

“Duyu organlarımızla kendimizi ve içinde bulunduğumuz çevreyi algılarız” anafikri çerçevesinde 

ünitemizle ile ilgili Dr. Ayşe Kalem okulumuza konuk oldu. Kendisi duyu organlarımızın önemi hakkında 

bilgi verdi. Hastalıklardan korunmak için alabileceğimiz önlemleri açıkladı. Faydalı bilgiler vererek 

bizlerin sorularını cevaplayan konuğumuz Dr. Ayşe Kalem e teşekkür ediyoruz. 

 

Okul Öncesi 1 Grubu Velilerimizle Söyleşi 

"Okul öncesi psikoloğumuz Özge Pınar tarafından düzenlenen, “Okul Öncesi Döneminde Çocukların 

Gelişim Özellikleri Hakkında Merak Edilenler” konulu söyleşimiz Okul Öncesi 1 grubu velilerimizin 

katılımıyla gerçekleşti. Paylaşımları ve soruları ile sohbetimize katılan değerli velilerimize teşekkür 

ediyoruz." 

 

  



 

Kodlama Haftası Etkinlikleri 

21.yy çocuklarının ortak dili olarak anılan kodlama eğitimi, çocuğun yaratıcılık, problem çözme 

becerilerinin yanısıra bilişsel ve algoritmik düşünme becerilerini geliştiriyor. Avrupa’nın belirli 

ülkelerinde her yıl kutlanan Avrupa Kodlama Haftası (EU Code Week)  bu yıl 6-21 Ekim 2018 tarihleri 

arasında Avrupa ülkeleri ve Türkiye’de de yapılan çeşitli etkinliklerle kutlandı. Düzenlenen bu 

etkinliklere dahil olan 1., 2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz interaktif olarak gerçekleştirilen derste 

Code.Org internet sitesinde bulunan kodlama etkinliklerini yaptılar. Yapılan etkinlikler EBA ve EU Code 

Week sitelerinde yer aldı. Öğrencilerimizi ve kendilerini bu güzel etkinliğe yönlendiren öğretmenimiz 

Sn. Faruk Eromay’ı kutluyoruz.  

 

2. Sınıf Öğrencilerimizin Konuk Konuşmacıları 

2.sınıflarımız “Kim Olduğumuz” teması 3.sorgulama hattımız “Sağlıklı Olmak İçin Sorumluluklarımız” 

kapsamında, Dr. Emre Adıgüzel’in sunumunu izlediler. Sunumda öğrencilerimiz çocukluk çağında fiziksel 

aktivitenin faydalarını, ne kadar süre ve nasıl egzersiz yapılacağını düşünen profilleriyle kavradılar. Sn. 

Emre Adıgüzel, Sağlık Bakanlığı’nın yayınladığı “Yaşamın Her Alanında Fiziksel Aktivite” broşürünü 

öğrencilerimize hediye etti. Sunum sonrasında öğrencilerimiz öğrendiklerini öğrenme günlüklerine 

aktardılar. Sn. Emre Adıgüzel’e katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 



 

2.sınıflar “Kim Olduğumuz” teması 2.sorgulama hattımız “Hastalıkların Oluşumu” kapsamında, Dr. 

Yasemin Özsürekçi’nin sunumunu izlediler. Sunumda öğrencilerimiz hastalıkların nasıl oluştuğunu 

kavrayarak, sağlığını korumak için üzerine düşen sorumluluklarıyla bağlantı kurdular. Sunum sonrasında 

öğrencilerimiz merak ettiklerini doktorumuza sorarak araştıran sorgulayan profillerini geliştirdiler. 

Sn. Yasemin Özsürekçi’ye katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

3.Sınıfların Atatürk’ün Evi Gezisi 

Atatürk'ün doğduğu ve çocukluk yıllarını geçirdiği Selanik'teki evinin Ankara’daki örneği 3. Sınıf 

öğrencilerimiz tarafından yerinde incelendi. 

Atatürk Orman Çiftliği'nde tahsis edilen bir arazi üzerinde bulunan Atatürk’ün Evi, üç katlıdır. 

Birinci katta Taşlık, Kiler ve Hizmetçiler Odası, ikinci katta Sofa, Mutfak, Oturma Odası ve Misafir 

Odası, Üçüncü katta Sofa, Atatürk Odası, Müze Odası, bulunmaktadır. 

Öğrencilerimiz Ulu Önder Atatürk’ün yaşadığı evi ziyaret ederek yaşamından kesitleri yerinde 

gördüler.  

 



 

RESİM YARIŞMALARI 

Arena Mimarlık ve Mühendislik Resim Yarışması 

Konu: “Hayalimdeki Gökyüzü Bahçeleri”  

Son Katılım Tarihi: 24 Ekim 2018 Çarşamba 

Seviye: Okul Öncesi 1-2 ,  İlk Okul  

Teknik: Pastel, guaj ve sulu boya tekniği vb... (serbest teknik) ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

 

Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu Resim Yarışması 

Konu: “Yaya Dostu Kampüs”  

Son Katılım Tarihi:  30 Ekim 2018 Salı 

Seviye: Okul Öncesi 2 ,  İlk Okul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: A3 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

  



 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Konu: “Çiftlikte bir gün”  

Tema:Dünyayı besleyen kahraman çiftçiler 

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

 

 

 

 

 



 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü 

Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi:  11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

DİJİTALLEŞME KÜRESEL ISINMAYA SEBEP OLUYOR 

Günümüzde dijitalleşmeyle birlikte dijital nesnelerin sık ve uzun süre kullanımının iklim değişiliği ve 

küresel ısınmada etkili olduğu bildirildi. Dijital Bağımlılıkla Mücadele Derneği Başkanı ve pedagog Doç. 

Dr. Tuncay Dilci·, AA muhabirine yaptığı açıklamada, dernek olarak dijitalleşme ve dijital nesnelerin 

doğru kullanımı yönünde çalışmalar yürüttüklerini anlattı. 



 

Dijital hayatın artık kaçınılmaz bir gerçek olduğuna ve hayatın her alanında yer aldığını ifade eden 

Dilci, böylece "nesnelerin interneti" denilen bir çağa girildiğini belirtti. 

Bu çağın en önemli özelliğinin tüm şehirlerin ve yaşam alanlarının akıllı hale getirilmesi ve internet 

bağlarıyla birbirine bağlanması olduğunu ifade eden Dilci, "Bu durum gelecekte hayatımızı olabildiğince 

kolaylaştıracak ama doğru kullanılmadığında bir o kadar da risk taşıyacak." dedi. 

Dijital nesnelerin sık ve uzun süre kullanımının olumsuz etkiler ortaya çıkardığına dikkati çeken 

Dilci, şunları söyledi: 

"Ev ortamında kullanılan televizyon, tablet, telefon gibi dijital nesneler doğru kullanılmadığında ev 

içerisine karbondioksit salınımı gerçekleştiriyor. Bu karbondioksit hem doğrudan insana zarar veriyor 

hem de uzun vadede sera gazı etkisi yaratarak küresel ısınmaya sebep oluyor. Sadece cep telefonunu 

sürekli şarjda tutmak, yıl içerisinde 7 kilogram karbondioksit gazı üretiyor. Son zamanlarda dünyanın 

her yerinde doğa olayları patlak veriyor, sel felaketleri, aşırı yağışlar, kutuplardaki buzulların erimesi 

ve iklim değişikliklerinin hızlandığını görüyoruz. Bunların bir nedeni de dijital nesnelerin doğru 

kullanılmayışı olabilir."  

Dilci, gelecek nesle yaşanabilir bir dünya bırakmak için dijital nesnelerin sağlıklı ve doğru bir şekilde 

kullanılmasının önemli olduğuna vurgu yaparak, mesai saati uygulamasının dijital nesneler için de geçerli 

olması gerektiğini kaydetti. 

"Dijital ortam ve dijital nesneler küresel ısınmaya davetiye çıkarıyor" bu sorunların önlenmesi için iş 

dışında dijital nesnelerin kapatılmasını öneren Dilci, şöyle devam etti: 

"Dünyada yaklaşık 3 milyar 140 milyon kişinin internet yoluyla dijital nesnelere aboneliği söz konusu. 

Bu durumda atmosfere salınan karbondioksit gazı 21 milyar kilogramın üzerine çıkmakta. Bu da küresel 

ısınmaya davetiye çıkarmakta. Bunun önüne geçilebilmesi için her gece telefonlar kapatılmalı, trafik 

ışıkları nedeniyle trafikte harcanan zaman akıllı ışıklarla önlenmeli, evde televizyon uzaktan 

kumandayla değil fişten çekilerek kapatılmalı, bu diğer dijital aletlere de uygulanmalı. Böylece evde 

radyasyon etkisi yaratan maddeler de ortamdan uzaklaşmış olacak. Dijital ortam ve bu dijital nesneleri 

doğru kullanmamakla küresel ısınmaya davetiye çıkarıyoruz. Bunların bilinçli ve planlı kullanımı küresel 

ısınmayı önlemede etkin bir rol oynayacak. En basitinden bilgisayarları uyku modunda tutmak, telefonu 

sürekli şarjda tutmamak ve akşam kapatmak, tableti, fırını gereksiz kullanmamak küresel ısınmayı 

önlemeye yardımcı olacaktır.” şeklinde açıklamıştır. 

 


